ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.03.2012 г.  №  212-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Палаты
Представителей от 16.12.2010 г.
№ 389-ППП «Об информации
Счетной палаты о результатах
внешней проверки исполнения
бюджета Камышловского
муниципального района за 2009 год»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Палаты Представителей от 16.12.2010 г. № 389-ППП

«Об информации Счетной палаты о результатах внешней проверки исполне-

ния бюджета Камышловского муниципального района за 2009 год» снять с

контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

147п-нтр